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Naam Afstand
J.W.B. Bruins 895,690
J.W.B. Bruins 2
A.Roes 894,738
Th. Aalders 895,809
J.W.B. Bruins 3
J.W.B. Bruins 4
J.G.M. Hartjes 895,254
W.B.G. Besselink 895,892
J.W.B. Bruins 5
A.A.M. Jansen 894,389
Th. Aalders 2
W.B.G. Besselink 2
J.G.M. Hartjes 2
G. te Pas 895,077
J.G.M. Hartjes 3
A.Roes 2
E. Kuyperij 893,457
J.W.B. Bruins 6
Th. Aalders 3
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Waardebon BP Heuthorst
Waardebon Bob Schoenmaker

Bakker Knippenborg Competitie

Waardebon BP Heuthorst
De BP Heuthorst wasbeurt
Waardebon BP Heuthorst

De bon van Arie is gewonnen door G. te
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Waardebon BP Heuthorst
Waardebon Bob Schoenmaker

Bakker Knippenborg Competitie

Waardebon BP Heuthorst
De BP Heuthorst wasbeurt
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Laatste prijsduif mits
De Bon van Jan voor de

Wij wensen Wim Tempels

Heuthorst
Heuthorst
Heuthorst
Heuthorst
Heuthorst

gezet

laatst draaiende liefhebber plaats: 67

veel sterkte en beterschap.
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Deelnemers:10 Duiven
AD/AP Get Ring
14/6 2 8-1658144
14 7 9-1441475
5/2 1 8-1658059
8/3 8 9-1442009
14 8 9-1441460
14 5 9-1441440
18/3 18 9-1442095v
3/2 3 8-1657762
14 12 9-1441444
1/1 1 5-1448821Vv
8 1 7-1030473
3 2 4-1691994
18 17 9-1442107V
11/1 2 9-1161582V
18 15 9-1442086V
5 5 9-1441603V
11/1 8 9-1628965
14 3 8-1658153
8 5 9-1442003
€ 15,-- plaats: 1
€ 10,-- plaats: 3
€ 7,50 plaats: 4
€ 7,50 plaats: 8
plaats: 10 A.
€ 7,50 plaats: 17
Iedereen die gezet heeft,heeft prijs.
Pas
€ 15,-- plaats: 1
€ 10,-- plaats: 2
€ 7,50 plaats: 3
€ 7,50 plaats: 7
plaats: 15
€ 7,50 plaats: 17
€ 7,50 plaats: 30
€ 7,50 plaats: 45
€ 7,50 plaats: 60
€ 7,50 plaats: 82
€ 7,50 plaats: 92
€ 7,50 plaats: 96

Jjd Snelheid

.24.46 994,360
46.53 970,530
35.34 920,922

.25.02 877,355
48.48 857,280
00.08 848,080
11.26 838,686
44.04 814,398
21.21 787,520
44.11 770,904

.07.25 756,969
33.26 740,753
37.43 702,859
49.35 618,569
12.25 588,428

.28.20 582,007
48.25 573,677
13.40 565,936

.21.31 563,219

Bruins

Roes

Aalders

Besselink

Jansen

Kuyperij

Roes

Zweers
Arentz

Jansen

Ratering

van Aken

Jansen
Migchelbrink

J.M. Heuthorst

. te Pas

van Hal
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Bannink

Punten
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